
 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Žákyně 9.B přišly s nápadem, že bychom společně 

oslavili HALLOWEEN tím, že půjdeme do školy 

v kostýmech. Třída vyrobila pěkné plakáty, které se 

rozvěsily po škole.  

Akce byla velmi 

úspěšná a ve škole se to 

hemžilo strašidly. 



4.A si pro prvňáčky připravila HALLOWEENSKÝ 

program. 

Spousta dětí z 4.A přinesla různé dobroty.  

Prvňáčci si mohli vyzkoušet 

třeba pavoučí závody nebo 

motání mumií.   

 

 

 

 

Divadelní kroužek si pro první a druhé třídy připravil 

krásné představení.  

V představení se objevili farmáři, noční můry, 

ale i kostlivci. Nakonec děti čekala sladká odměna.  



HALLOWEENSKÉ ozdoby byly i všude po škole. 

Někde strašili duchové a jinde zas pavouci pletli své 

sítě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 



 

 

 

                                         

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

                                         

 

 

 



2. 11. byla 5.B na exkurzi v Planetáriu a hvězdárně 

v Jindřichově Hradci. V planetáriu žáci měli před-

nášku o vesmíru. Rozdělili se na dvě skupiny a dívali 

se na Slunce přes různé filtry. Než odjeli do Jihlavy, 

podívali se na vlaky, které jezdí na úzkých kolejích 

tzv. úzkokolejky. Výlet se vydařil a páťáci si ho moc 

užili. 

 

 

 

 

 



Psinec Pístov 

6.A se v pondělí 14. listopadu vydala do Psince 

v Pístově. Žáci nakoupili hračky a dobroty pro pejsky 

a společně je předali majitelce Psince. Mohli se 

podívat na pejsky, dali jim piškoty nebo je pohladili. 

I přes blátivou cestu zpět dorazili v pořádku do školy 

s dobrým pocitem, že někomu pomohli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SCHŮZKA 

PARLAMENTU 
Na listopadovém parlamentu žáci probírali pravidla 

ohledně příchodů na tělocvik, boxovací pytle,  

ping-pong o volné hodině a nadcházející akci „Živý 

betlém“. 

 

Žáci seznámili svoje spolužáky ohledně pravidel 

příchodů na tělocvik. Na tělocvik chodíme dvě 

minuty před zvoněním a do tělocvičny chodíme se 

svolením učitele. 

 

Na chodbách druhého stupně se objevily boxovací 

pytle. Žáci byli seznámeni s bezpečnostními pravidly 

a nyní si je budou jen užívat. 

 

 



Žáci šestých a sedmých tříd dostali zákaz hraní ping-

pongu o volné hodině. Ruší to ostatní třídy  

a vyučující. 

 

2. prosince půjde celá škola v kostýmech do zoo. 

Budeme se snažit o překonání rekordu o největší 

živý betlém. Kdo nebude mít kostým, nebude do 

rekordu započítán, a proto bychom byli rádi, kdyby 

každý za něco šel. Nikdo se celý den nebude učit  

a všichni si užijí program v zoo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MISTROVSTVÍ SVĚTA VE FOTBALE 

 

V neděli 20. listopadu v Kataru odstartovalo 

mistrovství světa ve fotbale. Na mistrovství v Kataru 

se sjíždějí nejlepší týmy z celého světa. Nově se 

použije systém na hlídání ofsajdů. Hraje se o velký 

pohár.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Toto vydání pro vás připravili: 

 

Eliška Ulrichová 

Nela Olejníčková 

Sofie Krotká 

Sabina Michálková 

Zkontrolovala: Paní učitelka Rédlová 

Vytiskla: Paní zástupkyně Pfeiferová 

 


